
GOV.RU
Сервер органов
государственной власти

KREMLIN.RU
Президент Российской
Федерации

GOVERNMENT.RU
Правительство Российской
Федерации

REZERV.GOV.RU
Федеральный портал
управленческих кадров

Информационное наполнение и сопровождение:
Пресс-служба Министерства спорта Российской Федерации

Электронные обращения граждан
Правила использования материалов сайта
Для получения заключений expertiza@minsport.gov.ru

© МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, 2008-2023.

105064, МОСКВА, УЛ. КАЗАКОВА, 18

+7 (495) 720-53-80 INFO@MINSPORT.GOV.RU 
(ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ)

РУССКИЙ /  ENGLISH

поиск

Главная → Документы →

ПРИКАЗ «О ПРИСВОЕНИИ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ «МАСТЕР СПОРТА РОССИИ»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«24» марта 2023 г.                                                                                  № 38 нг

г.Москва

 

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2017 г.,
регистрационный № 46058),
в редакции приказа Минспорта России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г.,
регистрационный
№ 64041)  приказываю:

 

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Адыгея

Самбо

КОБЛЕВ Рамазан Муратович

НАШ Расул Саферович

Республика Башкортостан

Бобслей

ТАРАСОВА Александра Алексеевна

Плавание

СЕМЁНОВ Артем Александрович

ШАКИРОВ Алмаз Ирекович

Спортивная борьба

ЧЕГОДАЕВ Александр Александрович

Республика Бурятия

Армрестлинг

БАЛЬЧУГОВ Максим Геннадьевич

МИХАЛЁВ Валентин Сергеевич

Практическая стрельба

БАРЕЙША Ольга Викторовна

Спортивная борьба

БАЯНДУЕВ Жаргал Александрович

ГАРМАЕВ Сандан Баирович

ЖИБАЛОВ Илья Алексеевич

КУПРИЯНОВ Дмитрий Леонидович

НИМАЕВ Аюр Нимаевич

Республика Дагестан

Кикбоксинг

МАГОМЕДОВ Исламдин Имамудинович

Спортивная борьба

ВАЛИЕВ Адильхан Джалалутдинович

МУРТАЗАЛИЕВ Магомед Абдулаевич

ОСМАНОВ Далгат Камалдинович

Стрельба из лука

ДАНИЛЕНКО Ангелина Александровна

Республика Ингушетия

Бокс

ЧАПАНОВ Сулейм Асланович

Кабардино-Балкарская Республика

Кикбоксинг

АКШАЯКОВ Азрет Заурович

Сумо

АЛЬБОРОВ Ислам Эдуардович

Республика Калмыкия

Художественная гимнастика

ВЕСТРАТЕНКО Ульяна Андреевна

Республика Карелия

Плавание

КРОПОТИН Валерий Леонидович

Республика Коми

Плавание

ТУРЫШЕВ Егор Станиславович

 

Республика Марий-Эл

Плавание

КЕРЖЕНЕВА Арина Александровна

ЛЫЖИН Никита Алексеевич

МАКАРОВА Александра Олеговна

Самбо

КОМЕЛЬЧИК Дмитрий Витальевич

Спорт лиц с поражением ОДА

ЛИПАТНИКОВ Михаил Витальевич

Спортивная борьба

САБАНЦЕВА Марина Эриковна

Республика Мордовия

Велосипедный спорт

КЛИМЧАК Михаил Вячеславович

Спортивная борьба

ЛЫСОВ Виталий Евгеньевич

МУТАЛИМОВ Расул Асимович

Республика Саха (Якутия)

Бокс

МАЛГИН Никита Владимирович

Плавание

ЛАПШИН Алексей Олегович

Спорт лиц с поражением ОДА

АНИСИМОВ Никифор Николаевич

ЗАХАРОВ Дьулустан Иванович

ИВАНОВА Василина Петровна

Спортивная борьба

ОХЛОПКОВ Иван Иванович

Республика Северная Осетия — Алания

Спортивная борьба

ДЖИОЕВ Саламат Артурович

Республика Татарстан

Бокс

ВАСИЛЬЕВ Владимир Романович

Водное поло

МАХИЯНОВ Аскар Ильмирович

СЕРГЕЕВ Владислав Юрьевич

ЧИРКОВ Игорь Сергеевич

ЯРЛЫЧЕНКО Егор Денисович

Гребной спорт

БЕКТЯШКИН Константин Вячеславович

ФИЛАРЕТОВ Никита Евгеньевич

Дзюдо

САЛИМОВА Айгюн Халил кызы

ХАБИБУЛЛИН Азат Айдарович

 

Каратэ

САДРЕЕВ Дамир Рустемович

Настольный теннис

ЦЕЛЫХ Дарья Романовна

Пауэрлифтинг

ГАФИЯТУЛЛИНА Айгуль Айратовна

Плавание

АЮПОВА Сабина Дамировна

МИНЬКО Сергей Леонидович

ФЕДОСЕЕВ Алексей Евгеньевич

Прыжки на батуте

МАХИЯНОВ Ильдан Ильдусович

Самбо

СЕМЕНЕВ Виталий Алексеевич

Художественная гимнастика

ДМИТРИЕВА Амелия Евгеньевна

ЗИГАНШИНА Рената Рамилевна

ХАСАНОВА Лиана Камилевна

ЧИЧНЁВА Алиса Владимировна

ЧУРАКОВА Анастасия Сергеевна

ШАМЫКАЕВА Юлия Юрьевна

Удмуртская Республика

Корэш

СМИРНОВ Иван Михайлович

Парусный спорт

КАЛИНИНА Анастасия Александровна

Спорт лиц с поражением ОДА

СНИГИРЕВ Никита Андреевич

ФИЛИППОВ Михаил Львович

ЧАЙНИКОВ Владимир Максимович

Спортивная борьба

МУХАЧЕВ Александр Сергеевич

Тяжелая атлетика

ЗАГУМЕНОВА Мария Андреевна

Республика Хакасия

Гиревой спорт

ЖИБИНОВ Фёдор Васильевич

Спорт лиц с поражением ОДА

ЦАРЕВ Ричард Александрович

Чеченская Республика

Бокс

ЗАЙПУЛАЕВ Изновр Альбекович

Чувашская Республика

Восточное боевое единоборство

МАКСИМОВ Александр Евгеньевич

Легкая атлетика

КРАСИЛЬНИКОВА Анна Сергеевна

Настольный теннис

КОЧЕШКОВА Кира Андреевна

Самбо

ВАРЛАМОВА Яна Станиславовна

ДАНИЛОВ Даниил Юрьевич

ДИЛМИЕВ Фирзан Флюрович

ИВАНОВ Павел Владимирович

Алтайский край

Бокс

АЭДМА Анна Александровна

Гребля на байдарках и каноэ

БИГЕЕВ Павел Максимович

ВАСЕВ Данил Евгеньевич

ВЛАСОВА Александра Константиновна

КУПАЛЬЦЕВ Никита Андреевич

СЕРАЖЕТДИНОВ Артемий Тимурович

СУХОЙ Александр Александрович

ТОЧИНСКИЙ Мирон Юрьевич

Плавание

ВОРОБЬЕВА Мария Романовна

ГЛАДЫШЕВ Андрей Павлович

КОНДРАТОВА Екатерина Сергеевна

НАЗАРЕНКО Александр Александрович

РАЧЕНКОВ Иван Артемович

Самбо

ШИМПФ Элеонора Вилорьевна

Тяжелая атлетика

ИЛЬЕНКО Светлана Александровна

РЯБОВА Дарья Ивановна

Забайкальский край

Легкая атлетика

КУРБАТОВ Максим Олегович

Стрельба из лука

ЖАМСАРАНОВ Дымбрыл Аюшиевич

ТУНГЛАКОВА Ангелина Александровна

ШИРНИНА Дарья Максимовна

Камчатский край

Плавание

ЯКОВЛЕВА Анастасия Александровна

Краснодарский край

Бокс

ШАЛТУМАЕВ Рамазан Шамгиреевич

ШАРИФУЛИН Равиль Сабирович

Велосипедный спорт

ЛЮБИШКИН Арсений Алексеевич

Гребной спорт

ЗАХАРОВ Лев Владимирович

Конный спорт

ДЕМЧЕНКО Максим Олегович

ТИТОВЕЦ Анастасия Игоревна

Парусный спорт

АФАНАСЬЕВА Софья Васильевна

Плавание

ВАСИЛЬЕВА Вирджиния Вадимовна

ЖАРКОВА Виктория Геннадьевна

КУШНЕРЕВ Александр Дмитриевич

МАТВЕЕВ Илья Сергеевич

ПАНТЕЛЕЕВ Иван Павлович

ПИЩУЛИН Максим Сергеевич

СЕМЕНОВА Александра Федоровна

СИЛЬЧЕНКО Тимофей Михайлович

ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина Алексеевна

Прыжки на батуте

КОЛЕСНИКОВ Владислав Евгеньевич

Самбо

БАТДЫЕВ Сагит Русланович

САРГСЯН Давит Артакович

Спортивная борьба

ЗОБКОВ Егор Алексеевич

Теннис

ПАВЛОВА Софья Андреевна

Красноярский край

Плавание

БРАТЫШЕВА Софья Руслановна

Полиатлон

ЗЕРНИН Андрей Петрович

МАРАМЗИН Дмитрий Алексеевич

Спортивная борьба

СУЛЕЙМАНОВ Заюндин Замерханович

Пермский край

Восточное боевое единоборство

АЛЕКСЕЕВ Айрат Дамилович

ШАРДАКОВ Александр Михайлович

Дзюдо

САПИЧЕВ Артем Эдуардович

Корэш

ГАФУЕВ Индир Салаватович

Легкая атлетика

СКРОБКО Елена Владимировна

Практическая стрельба

ШАРИПОВА Виктория Олеговна

Скалолазание

ВОЛКОВ Вячеслав Владимирович

Спорт лиц с поражением ОДА

ГРЕБНЕВ Алексей Александрович

МАЛИКОВА Наталья Валерьевна

Спортивная борьба

ДАИТБЕКОВ Магомедгаджи Шамильевич

 

Приморский край

Морское многоборье

ДАНИЛЬЧЕНКО Данил Евгеньевич

МИРОНОВ Дмитрий Александрович

РАЗЛАТОВ Владислав Олегович

ФЕДЮКИН Александр Александрович

Плавание

ОБУХОВ Никита Дмитриевич

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ПЕСТУН Леонид Александрович

Спортивное ориентирование

КОРЯГИНА Евгения Александровна

ПАВЛОВА Дарья Андреевна

СОЛОДКАЯ Ольга Дмитриевна

Спортивный туризм

БОЧКОВ Сергей Владимирович

ПИПКО Денис Николаевич

Тяжелая атлетика

МИХАЛЬЧУК Никита Иванович

Ставропольский край

Гандбол

ГРЕБЕНКИН Александр Андреевич

ЛАРИН Марк Эдуардович

ЛУКИНОВ Дмитрий Витальевич

ЛЫСЕНКО Александр Алексеевич

НАЛИВАЙКО Кирилл Анатольевич

ПИХТЯРЕВ Максим Янович

СТРЕЛЬЦОВ Иван Артемович

ТЕРЕЩЕНКО Дмитрий Александрович

Спорт лиц с поражением ОДА

ИГНАТЕНКО Люся Валерьевна

Спортивная борьба

АМАЕВ Ислам Рамзанович

ЮСУПОВ Мусабег Арсенович

Хабаровский край

Велосипедный спорт

ЕРЕМИН Григорий Ильич

ЖУРАВЛЕВ Иван Дмитриевич

Дартс

ПИКИНА Екатерина Андреевна

Плавание

ВАСИЛЬЕВА Алина Валерьевна

МАЛЬЦЕВ Илья Сергеевич

СТЕЦУРА Владислав Вячеславович

Самбо

КУСТОВ Владимир Витальевич

Архангельская область

Гребной слалом

БАЛАЙ София Михайловна

Легкая атлетика

ПОСТНИКОВ Игорь Михайлович

Астраханская область

Бокс

ТУКТУБАЕВ Даниял Камильевич

Белгородская область

Автомобильный спорт

СЕМЧЕНКОВ Михаил Романович

Гиревой спорт

АНДРУЩЕНКО Сергей Александрович

ВЛАСОВ Александр Павлович

Плавание

ДУДКО Кирилл Сергеевич

ОСЕТРОВ Филипп Романович

ХАН Екатерина Сергеевна

Брянская область

Легкая атлетика

ШАУЛО Полина Сергеевна

Спорт слепых

САЛАСИНА Елизавета Александровна

Тяжелая атлетика

ТРОШИН Артём Александрович

Владимирская область

Пауэрлифтинг

ДОВГОБОРЕЦ Василий Алексеевич

Плавание

ШАРАПОВ Святослав Альбертович

Самбо

АНДРОНОВ Никита Романович

Спорт лиц с поражением ОДА

ЧЕРНЫШЕВА Елизавета Сергеевна

Спортивная борьба

ИВАНОВ Павел Александрович

Спортивное ориентирование

КЛЕМЕНТЬЕВА Анна Андреевна

Вологодская область

Полиатлон

СМОЛИНА Ирина Вячеславовна

СОБОЛЕВА Алена Юрьевна

Воронежская область

Авиамодельный спорт

ПАШЕНЦЕВ Олег Александрович

Гребля на байдарках и каноэ

КАЛИНИНА Юлия Викторовна

Легкая атлетика

ДАНИЛОВ Алексей Витальевич

Плавание

ДОРОХИН Павел Дмитриевич

Радиоспорт

ВЛАДИМИРОВ Владимир Иванович

ЧЕРНОУСОВ Владимир Александрович

Спортивная акробатика

ПАЧКОВ Тимур Романович

Спортивная борьба

ГОРБУНОВ Никита Сергеевич

ГРИШИН Александр Андреевич

ПУШЕЧКИН Антон Павлович

Универсальный бой

ГОРОЖАНИН Алексей Алексеевич

Ивановская область

Всестилевое каратэ

НАУРОВ Дмитрий Максимович

Плавание

ИГНАТЬЕВ Тимофей Сергеевич

МАРАСАНОВ Владислав Романович

Спортивная борьба

ХАРАПУДЬКО Александр Сергеевич

Иркутская область

Самбо

ПОПОВ Михаил Яковлевич

Калининградская область

Бодибилдинг

ДУБИНИН Владислав Петрович

Легкая атлетика

ПОГУДО Елизавета Владимировна

Спорт сверхлегкой авиации

СКЛЯРЕНКО Дмитрий Сергеевич

Спортивная акробатика

ЖАРИКОВА София Юрьевна

ПРЯЛГАУСКАЙТЕ Лиана Сваюновна

ФАРЗАЛИЕВ Рустам Рустамович

ФРОЛОВА Полина Макаровна

Художественная гимнастика

КИРИЛЛОВА Анастасия Вадимовна

КОНОВАЛОВА Милана Денисовна

СОБОЛЬ Кристина Ивановна

ТИХОНОВА Алина Дмитриевна

ТИХОНОВА Арина Алексеевна

ФОМЕНКО Софья Григорьевна

Калужская область

Плавание

ЛАЗДИН Дмитрий Александрович

Тяжелая атлетика

СОЛОВЕЦКИЙ Никита Эдуардович

Кемеровская область

Каратэ

ЛАПТЕВ Иван Кириллович

Кикбоксинг

ОСМАНОВ Адам Мурадович

Киокусинкай

АРАСЛАНОВ Рашид Рифович

КИМ Сергей Александрович

Спорт лиц с поражением ОДА

БАТОВ Михаил Валерьевич

СПОДАРИК Евгений Ярославович

Спортивная борьба

РОГОВ Даниил Максимович

Художественная гимнастика

ГРИБКОВА Александра Андреевна

Кировская область

Конькобежный спорт

СТАРИКОВ Иван Андреевич

Пауэрлифтинг

ТЕЧМУРАДОВ Валерий Андреевич

Спортивная акробатика

МЯКИШЕВА Виктория Денисовна

НОВОСЕЛОВА Александра Дмитриевна

ШАРАПОВА Екатерина Владимировна

Спортивная борьба

АЛИБАЛАЗАДЕ Тогрул Закир оглы

Костромская область

Плавание

МОРОЗОВА Анастасия Михайловна

Тхэквондо

ГОЛУБЕВА Полина Владимировна

Курская область

Легкая атлетика

НЕКРАСОВ Никита Владимирович

ПРОСКУРИНА Анастасия Вячеславовна

Рыболовный спорт

ИСАИЧЕВ Евгений Андреевич

ТИТОВ Сергей Геннадьевич

Ленинградская область

Водное поло

ЕВДОКУШИНА Ксения Даниловна

КАРЕЛОВА Елизавета Сергеевна

КОСЫХ Полина Александровна

Гольф

ЧМУТ Василий Иванович

Плавание

АНДРЕЕВ Корнелиу Николаевич

ГАЛКИНА Майя Геннадьевна

ЯНУШЕВСКИЙ Владислав Витальевич

Спортивное ориентирование

ИВАНОВ Павел Геннадьевич

СТРИМОВСКИЙ Марк Леонидович

Стрельба из лука

ЗАРУБИН Михаил Владимирович

КАЗАНЦЕВА Мария Сергеевна

Липецкая область

Гребля на байдарках и каноэ

МОНЧУК Игорь Сергеевич

Рыболовный спорт

ГЕБЕЛЬ Сергей Сергеевич

ПЕТРОВ Роман Олегович

Спортивная борьба

МИХАЙЛОВА Анна Викторовна

ТЕШАЕВ Илёсидин Шукухидинович

Магаданская область

Прыжки на лыжах с трамплина

КОЛЯСНИКОВА Валерия Дмитриевна

Московская область

Бадминтон

РУСИНА Дарья Сергеевна

Бокс

ЕРОФЕЕВ Кирилл Алексеевич

Всестилевое каратэ

БУЗДЫГАР Егор Алексеевич

Плавание

АСТАХОВ Дмитрий Андреевич

ВАЛИУЛЛИНА Диана Илнуровна

ВОРОНИНА Ксения Владимировна

ГРЯЗНОВА Полина Алексеевна

ДЕХТЕРЮК Даниил Константинович

КУЛЕШОВА Мария Владимировна

ЛЕЩЕНКО Матвей Дмитриевич

ЛУНЕВ Дмитрий Алексеевич

НЕЧАЕВ Виталий Геннадьевич

НОВОЖИЛОВ Дмитрий Алексеевич

СИМОНОВ Матвей Дмитриевич

ТОКАРЕВ Александр Андреевич

ТРОШКИНА Устиния Борисовна

ТРУБИЦЫНА Дарья Дмитриевна

ТУРЧЕНИНОВ Тимофей Владимирович

ЦАТУРЯН Альберт Левонович

Практическая стрельба

ПЕНЬКОВА Мария Владимировна

Самбо

БАКОТИН Илья Максимович

БИРЮКОВ Виктор Викторович

КУРНАЧЕНКОВ Алексей Андреевич

СКОРОДУМОВА Татьяна Анатольевна

УДАРЦЕВ Кирилл Вадимович

ЦВЕТКОВ Данила Андреевич

ЧМЕЛЬ Андрей Федорович

Серфинг

АВДЕЕВ Никита Андреевич

Синхронное плавание

МЕЛЬЧЕНКО Татьяна Геннадьевна

Спорт лиц с поражением ОДА

БЕРЕЗИН Николай Дмитриевич

Спортивная борьба

АВАНЕСЯН Александр Артурович

ГАДЖИАЛИЕВ Шамиль-Имам Ахмедович

ГРИГОРЯН Армен Вячеславович

ИСАЕВ Муслим Мухданович

КАРПУШКИНА Екатерина Сергеевна

ЛАБАЗАНОВ Тимирлан Асланович

МУРТАЗАЛИЕВА Мадина Муртазалиевна

САИТОВ Мансур Умарович

ТЕБЛОЕВ Давид Робертович

ХАМЗИН Руслан Муратович

Спортивное ориентирование

КУДРИНА Анастасия Максимовна

Стрельба из лука

КАХНОВСКАЯ Кристина Максимовна

ЛАДОНЬЩИКОВА Ирина Михайловна

Судомодельный спорт

САЧКОВ Денис Владимирович

СИЗОВА Екатерина Александровна

ХРОМОВ Иван Дмитриевич

Тяжелая атлетика

КУПНОВИЦКИЙ Ярослав Иванович

Мурманская область

Плавание

ЛОБАНОВ Иван Михайлович

Нижегородская область

Бадминтон

ГОЛОВКО Анастасия Сергеевна

Дзюдо

АСКЕРОВ Джавид Фаигович

Каратэ

МУТОВКИН Сергей Денисович

Кудо

РОМОДАНОВА Екатерина Алексеевна

Плавание

ВЛАСОВ Алексей Олегович

ГАЛАНИН Андрей Александрович

КЛОЧКОВ Никита Григорьевич

ЛОЗЕ Ярослав Евгеньевич

ПОДЛАДОВ Владислав Сергеевич

ПРОКОФЬЕВА Анна Дмитриевна

Рыболовный спорт

ХЛОПКОВА Ангелина Александровна

Самбо

ЦИБРОВА Софья Сергеевна

Синхронное плавание

ЛЮЛИНА Анна Олеговна

МАРЫЧЕВ Тимофей Андреевич

Спортивная борьба

ВАВИЛОВ Владислав Алексеевич

ГАРНОВ Руслан Игоревич

МОРОЗОВ Артём Михайлович

Спортивное ориентирование

БЕСХМЕЛЬНОВА Ксения Денисовна

Хоккей

ЛОГИНОВА Алёна Михайловна

СМУРОВА Алина Сергеевна

Эстетическая гимнастика

ЗБЕРОВСКАЯ Юлия Владимировна

ЗИМЕНКОВА Ульяна Ильинична

КОЗЕВАЛИНА Анна Андреевна

КОСТРЮКОВА Ксения Николаевна

Новосибирская область

Бокс

МОНГУШ Сергей Дмитриевич

ОЗМАНЯН Кялаш Зограбович

ПШЕННИКОВ Николай Евгеньевич

Пауэрлифтинг

СЕВРЮКОВ Алексей Дмитриевич

Плавание

ЧУБАРОВ Леонид Дмитриевич

ЧУЧКАЕВ Александр Денисович

Самбо

ЧИРКОВА Екатерина Юрьевна

Спорт лиц с поражением ОДА

МЕЛЕШИНА Алена Александровна

МУРАШКИНА Анна Николаевна

ПАНИН Роман Владимирович

ТУТАЕВ Максим Вячеславович

Спортивная борьба

БОЯРИНЦЕВ Аркадий Сергеевич

МАЕР Александр Витальевич

Тхэквондо

АРБАКОВ Аржан Амирович

Омская область

Восточное боевое единоборство

ЕФИМОВА Дарья Александровна

Практическая стрельба

КЕЛАРЕВ Владимир Юрьевич

Оренбургская область

Легкая атлетика

АЛТЫНБАЕВ Руслан Рашитович

Спортивная борьба

АЛИЕВ Эльдар Сейдулла оглы

ЕГОРОВА Оксана Александровна

Орловская область

Каратэ

РУСАНОВА Виталия Ивановна

Стрельба из лука

ПОХОДНЫХ Михаил Сергеевич

Пензенская область

Плавание

АДМАЙКИН Павел Владимирович

ВДОВЕНКО Елизавета Сергеевна

ПАПШЕВ Ефим Денисович

ПОТЕХИН Владислав Евгеньевич

Самбо

КОШЛАКОВ Даниил Евгеньевич

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ИСМАЕВ Рушан Тахирович

Ростовская область

Бокс

ХАСЕНОВ Хаджи Насрудинович

Гребля на байдарках и каноэ

ЗАГОРОДНЮК Есения Владиславовна

СОЛОМИН Артем Андреевич

Дзюдо

РОЩЕВСКАЯ Арина Александровна

Плавание

ВАНЯН Артур Самвелович

Прыжки на батуте

ЖИЛКОВ Артём Сергеевич

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ГАСАНОВ Магомед Абусупянович

Стрельба из лука

КВОЧКИН Андрей Дмитриевич

Художественная гимнастика

БОНДАРЕВА Дарья Андреевна

ДРЯБО Анастасия Владимировна

ПОЛЯКОВА Елизавета Викторовна

СИКОРА Елизавета Дмитриевна

Рязанская область

Гребля на байдарках и каноэ

МАЛЫЙ Александр Александрович

Радиоспорт

ШТИШЕВСКИЙ Леонид Юрьевич

Теннис

МИШКИН Кирилл Сергеевич

Тхэквондо

ЧИРИКОВ Николай Денисович

Самарская область

Бокс

БАШИРОВ Техран Нусрат оглы

НИКИФОРОВ Ярослав Сергеевич

ШИТОВ Денис Сергеевич

Гребля на байдарках и каноэ

МАЛЯКОВА Александра Денисовна

Каратэ

НАУМОВ Кирилл Вячеславович

Легкая атлетика

КАВЕШНИКОВА Елена Борисовна

Прыжки на батуте

КОТ Наталья Сергеевна

Самбо

АЛЛАБЕРГЕНОВ Богдан Адилбекович

БУДАКОВ Амил Намигович

КАРАХАНЯН Ашот Валерьевич

ТИМЕРГАЗИН Надир Наильевич

Спорт лиц с поражением ОДА

ИКСАНОВА Диана Рустамовна

ЮЛДАШЕВ Рамиль Олегович

Спортивная борьба

БЛОХИН Сергей Олегович

ЮСИФОВ Риджат Хатаи оглы

Стрельба из лука

УКОЛОВА Ольга Владимировна

Судомодельный спорт

САМАРИН Кирилл Аркадьевич

Теннис

КЛИМУК Ангелина Владимировна

КУДРИН Мирон Олегович

Тхэквондо МФТ

НАДЕЖИНА Варвара Александровна

Шахматы

ГРЕБНЕВ Алексей Николаевич

Саратовская область

Гребля на байдарках и каноэ

РЫЧКО Сергей Викторович

ЩЕКОТУРОВ Илья Алексеевич

Мотоциклетный спорт

ЧЕРНЯЕВ Данила Дмитриевич

Смешанное боевое единоборство (ММА)

ЕДИЯРОВ Гюлоглан Гюндузович

ЗАЙНУЛАБИДОВ Нухбек Шамилевич

Свердловская область

Бокс

КОЧНОВА Иванна Михайловна

Легкая атлетика

ИЛЬИН Максим Владимирович

Настольный теннис

МИХАЙЛОВА Мария Владимировна

ХАДИУЛЛИНА Дина Исламовна

Плавание

ТЕЙХРИБ Алексей Вадимович

Самбо

ИШИНТАЕВ Вадим Ринатович

Спорт глухих

ДЬЯКОВ Герман Максимович

Спорт лиц с поражением ОДА

ПЛИЕВА Ксения Анатольевна

Спортивная акробатика

ФИЛИППОВА Анна Александровна

Спортивная борьба

АБДУЛАЕВ Баграт Магомедагаевич

Спортивное ориентирование

ЕВТЮХОВА Екатерина Андреевна

Тамбовская область

Практическая стрельба

ИВАНОВА Дарья Александровна

Тверская область

Джиу-джитсу

АКОПЯН Эрик Вячеславович

ИВАНОВА Елизавета Андреевна

КАЗАК Сергей

СУДАРИКОВ Александр Александрович

Самолетный спорт

ХАРИТОНОВ Андрей Владимирович

ХЛУДОВА Наталья Юрьевна

Спортивный туризм

ШИЛОВ Леонид Павлович

Судомодельный спорт

БАТОВ Александр Евгеньевич

МОШНИН Олег Юрьевич

Универсальный бой

ГОДЬКО Мария Андреевна

ГРИГОРЬЕВ Максим Алексеевич

КУЛИКОВА Кристина Вячеславовна

Томская область

Городошный спорт

СМИРНОВА Елизавета Андреевна

Пауэрлифтинг

ЛЕБЕДЕВ Андрей Борисович

 

Подводный спорт

БУДЬКО Данила Владимирович

ЧУЛКОВ Вадим Вячеславович

Тульская область

Мотоциклетный спорт

РУДИНСКИЙ Александр Анатольевич

Практическая стрельба

АГЕЕВ Евгений Геннадьевич

ГАЛОНСКА Анна Николаевна

ЕРМОЛОВ Максим Вячеславович

ТРУФАНОВ Евгений Валериевич

Тюменская область

Каратэ

САТЫБАЛДИЕВ Эрбол Эрланович

Корэш

ГУДКОВ Виктор Викторович

Мотоциклетный спорт

УТУСИКОВ Алексей Викторович

Рыболовный спорт

АБДАЛОВ Александр Александрович

ФИЛАТОВ Андрей Андреевич

Спорт лиц с поражением ОДА

БРОННИКОВА Анастасия Дмитриевна

Спортивная борьба

КУЗНЕЦОВ Никита Анатольевич

Ульяновская область

Айкидо

РОДИОНОВСКИЙ Александр Юрьевич

Легкая атлетика

ХАЛИУЛЛОВ Руслан Фанисович

Рыболовный спорт

ЖМУР Сергей Владимирович

Тяжелая атлетика

ГАВРИЛЕНКО Елизавета Михайловна

Челябинская область

Каратэ

ГОРБ Алёна Сергеевна

Конькобежный спорт

ШОРОХОВ Егор Евгеньевич

Тхэквондо

СУЧИЛОВА Анна Владимировна

Ярославская область

Гиревой спорт

ДРОЖЖЕНИКОВА Алена Сергеевна

Ханты-Мансийский автономный округ

Бокс

ПЯТАК Диана Евгеньевна

Боулинг

ОПОЛЕВА Анастасия Александровна

Плавание

АВЕРЬКОВА Мария Алексеевна

ПРОСОЕДОВ Николай Алексеевич

САГЕТДИНОВ Роман Игоревич

Спорт лиц с поражением ОДА

КАТЫРОВ Радмир Радикович

МОКАН Анна Ивановна

ТЕТЕРИН Иван Александрович

ХАБИБРАХМАНОВ Ринат Фаритович

Спортивная акробатика

СИДОРЕНКО Анастасия Андреевна

ШАЙБАКОВА Алла Евгеньевна

город Москва

Автомобильный спорт

ДУБЫНИН Андрей Олегович

ЮШЕНКОВ Михаил Олегович

Акробатический рок-н-ролл

БЕРЕЗА Юлиана Алексеевна

СТЕПАНОВ Станислав Дмитриевич

Бейсбол

ВАРДЕРЕСЯН Давид Вегуниевич

Бокс

ГЕТАГАЗОВ Магомет Муссаевич

ЕГОРОВ Никита Владимирович

ТИМОФЕЕВ Сергей Александрович

Водное поло

БАЛАКИРЕВ Андрей Романович

ГУДОВАНЫЙ Никита Андреевич

КРАСНОВ Даниил Денисович

КУТУЗОВ Кирилл Андреевич

ПЯТКИН Иван Максимович

УТКИН Михаил Александрович

Гребля на байдарках и каноэ

ИВАНОВА Анна Сергеевна

Гребной спорт

ШВАРЦБЕРГ Лия Евгеньевна

Каратэ

ГАРИПОВА Яна Игоревна

ДЕГТЯРЁВ Даниил Сергеевич

ИГНАТОВА Виктория Игоревна

ЛЕБЕДЕВА Виктория Андреевна

МИНОСЯН Артур Мелконович

Конный спорт

ИВАНОВА Анастасия Олеговна

Плавание

МИШАРИНА Ксения Васильевна

Практическая стрельба

НАЗАРЕНКО Андрей Владиславович

ПЛОТНИКОВА Людмила Ивановна

Прыжки на батуте

ЕГОРОВА Ирина Александровна

Скалолазание

ТЕПЛЫХ Александр Владимирович

Современное пятиборье

БУДЕЙКИНА Кристина Сергеевна

Спорт лиц с поражением ОДА

ГАЛИЕВА Нурсина Назиповна

ЗАХАРОВА Евгения Геннадиевна

КАЙДАНОВИЧ Марина Викторовна

ШИШКОВСКИЙ Артём Юрьевич

Спортивная борьба

АВЕРИН Максим Игоревич

АНДРЕАСЯН Давид Гамлетович

ЖУКОВ Данила Андреевич

ЧАЙКОВСКИЙ Арсений Игоревич

Спортивное ориентирование

ЗУЗОВ Алексей Анатольевич

ИЛЬЧЕНКО Даниил Александрович

КУРГАНСКАЯ Анастасия Сергеевна

КУЧЕРЯВЕНКОВА Елизавета Андреевна

УТИНА Анастасия Сергеевна

Стрельба из лука

КОЖЕВНИКОВА Виктория Владимировна

ПАВЛОВА Мария Михайловна

ЧУМАКОВА Маргарита Николаевна

Теннис

ГЫНИНА Валерия Дмитриевна

МЕЛИК-АГАМАЛОВ Игорь Карэнович

Тхэквондо

САВИНСКАЯ Елена Александровна

Художественная гимнастика

БУРЧЕНКОВА Ксения Сергеевна

КРЫЛОВА Яна Олеговна

МУРЗАК Стефания Дмитриевна

МУРОМЦЕВА Дарья Сергеевна

ФАДЕЕВА Елена Максимовна

ШИРОКОВА Диана Михайловна

Чир спорт

КУЗЬМИЧ Илья Дмитриевич

УЛЬЯНОВ Александр Викторович

ХЛЕБНИКОВ Денис Алексеевич

ХЛЕБНИКОВА Маргарита Львовна

Эстетическая гимнастика

КЛИМЕНКО Ксения Сергеевна

город Санкт-Петербург

Акробатический рок-н-ролл

КОЗЛОВА Светлана Олеговна

Бокс

АЛЕКСЕЕВ Егор Андреевич

ИВАНОВ Даниил Юрьевич

СТЕПАНОВ Семён Александрович

Велосипедный спорт

ГОНЧАРОВ Владимир Максимович

МИШАНКОВ Максим Денисович

САВЕКИН Илья Сергеевич

УЖЕВКО Роман Алексеевич

Всестилевое каратэ

БУРЛУЦКИЙ Павел Дмитриевич

МАТВЕЕВА Ольга Евгеньевна

Городошный спорт

ШЕВЕЛЕВА Юлия Алексеевна

Гребной спорт

МАЛИНОВА Мария Игоревна

ПАВЛОВА Анна Витальевна

СУВОРОВА Кристина Дмитриевна

Легкая атлетика

АБАХИНА Варвара Олеговна

СВЯТОБОГ Александр Александрович

Лыжное двоеборье

ЕФРОСИНИНА Ярослава Михайловна

Мотоциклетный спорт

ЛЕОНТЬЕВА Любовь Сергеевна

Парусный спорт

ЛАВРИНЧЕНКО Игорь Алексеевич

ЛАПТЕВ Александр Николаевич

ШУНЕНКОВ Кирилл Сергеевич

 

Плавание

АДАЕВ Степан Сергеевич

АФАНАСЬЕВ Никита Александрович

БЕЛЯЕВА Полина Владимировна

БЕСХЛЕБНЫЙ Алексей Александрович

БЫКОВСКАЯ Яна Игоревна

ВАСИЛЬЕВА Василиса Ивановна

ВЛАСОВ Артемий Дмитриевич

ВОЙНОВА Злата Евгеньевна

ВОЛКОВА Анастасия Алексеевна

КАРЮК Виктория Андреевна

КОРНИЛОВ Никита Андреевич

КОТОВА Анна Павловна

КРУТЬКО Алексей Владимирович

ЛУКАНИН Дмитрий Александрович

ЛЯПУНОВА Мария Михайловна

МОРОЗОВА Алёна Александровна

НИКИТИН Вячеслав Витальевич

ХЛЕБОРОДОВ Илья Денисович

ШАЛЬНОВА Елена Александровна

ШИПИЦЫН Александр Дмитриевич

Прыжки на лыжах с трамплина

КРУЧИНИНА Кристина Александровна

Синхронное плавание

ДЕМЬЯНОВА Валерия Дмитриевна

ЛАГУТИНА Мария Александровна

МИТЮРИНА Анастасия Андреевна

МИХАЙЛОВА Анастасия Евгеньевна

МИХАЙЛОВА Арина Денисовна

ТИХОНОВА Ксения Александровна

ЧЕРНЮК Полина Андреевна

Спорт лиц с поражением ОДА

АНДРЕЕВА Диана Игоревна

ВИМБА Вита Владимировна

КУДРЯВЦЕВА Ксения Алексеевна

МЕДНИКОВА Алиса Ивановна

ПОДОЛЬНИЦКИЙ Ян Андреевич

ПОПОВА Дария Дмитриевна

СМЕЛОВА Алла Юрьевна

Спортивная акробатика

АЛЕКСЕЕВА Алёна Андреевна

БЕКОЕВ Никита Алексеевич

ВАЛОВ Александр Андреевич

КОВТУН Александр Олегович

ПЕТРОВ Антон Сергеевич

Спортивная борьба

ЭДАЕВ Дени Рамзанович

Спортивное ориентирование

ЖУРАВЛЕВА Оксана Михайловна

Судомодельный спорт

ЗАБОЛОТНИКОВ Андрей Андреевич

Тхэквондо

АХМЕТШИНА Анастасия Борисовна

МИХАЙЛОВА Юлия Игоревна

ТИМОФЕЕВ Максим Владимирович

ФЕДЕРА Мария Евгеньевна

ХАЧАТРЯН Вачаган Артурович

Художественная гимнастика

ЛЕВЧЕНКО Юлиана Игоревна

СМИРНОВА Анастасия Дмитриевна

СТЕПАНОВА Александра Александровна

СТЕПАНОВА Анастасия Александровна

СУЛТАНОВА Камилла Басировна

ШЕВЕЛЕВА Арина Дмитриевна

Ямало-Ненецкий автономный округ

Плавание

ШУЛЬГИН Максим Алексеевич

Республика Крым

Бокс

ХАЧАТРЯН Размик Оганнесович

Кикбоксинг

КАРЛОВ Артём Юрьевич

КНИШОВ Дмитрий Александрович

ЛАЗАРКО Ростислав Олегович

Плавание

РОМАНЧЕНКО Диана Алексеевна

Рыболовный спорт

АНТИПОВ Дмитрий Михайлович

КОЛЫБЕЛЬСКИЙ Дмитрий Сергеевич

Спорт сверхлегкой авиации

ПЕТРАНИН Роман Андреевич

город Севастополь

Спортивная борьба

ГЕНКО Владимир Игоревич

МИТИНА Александра Дмитриевна

Спортивное метание ножа

ПОДЛЕСНАЯ Анастасия Максимовна

Министр                                                                                      О.В. Матыцин

Document loading..

 (1.1 MB)   (70.54 KB)Скачать в формате PDF Скачать в формате DOC Версия для печати

( )

РУССКИЙ /  ENGLISHМИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ поиск

AaAa Версия для
слабовидящих

МИНИСТЕРСТВО { СПОРТ { ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ { ДОКУМЕНТЫ { ПРЕСС-ЦЕНТР { КОНКУРСЫ { ОБРАТНАЯ СВЯЗЬ {

http://gov.ru/
http://kremlin.ru/
http://government.ru/
http://rezerv.gov.ru/
http://www.minsport.gov.ru/feedback/online-feedback
http://www.minsport.gov.ru/feedback/about/
mailto:expertiza@minsport.gov.ru
https://cnt.sputnik.ru/public/minsport.gov.ru
http://www.minsport.gov.ru/en/
http://www.minsport.gov.ru/
http://www.minsport.gov.ru/documents/
http://www.minsport.gov.ru/upload/iblock/4ae/4aebc850babab3ec76c4945f42955f87.pdf
http://www.minsport.gov.ru/upload/iblock/aa3/aa32d6f2307f55d65d8831858fea0ef4.docx
http://www.minsport.gov.ru/documents/awards/38550/?print=1
http://www.minsport.gov.ru/sport/physical-culture/fiz-ra-papk/4384/
https://www.russianathletesunion.com/
http://www.minsport.gov.ru/events/sotsialno-orientirov/
https://futurerussia.gov.ru/
https://forum-goszakaz.ru/
https://corpmsp.ru/
http://minsport.gov.ru/function/
http://www.minsport.gov.ru/en/
http://www.minsport.gov.ru/
https://www.youtube.com/user/minsportrus
https://t.me/minsport_russia
https://vk.com/minsportrf
https://rutube.ru/channel/23645808/?ysclid=l23cfr5wqh
https://ok.ru/group/minsportrf
http://www.minsport.gov.ru/documents/awards/38550/?special_version=Y
http://www.minsport.gov.ru/ministry/
http://www.minsport.gov.ru/sport/
http://www.minsport.gov.ru/activities/
http://www.minsport.gov.ru/documents/
http://www.minsport.gov.ru/press-centre/
http://www.minsport.gov.ru/tenders/
http://www.minsport.gov.ru/feedback/

